

2026-2027 SAILEEN ESKAINTZA (GRAL) / OFERTA DE LOS DEPARTAMENTOS (TFG)

SAILA/ DEPARTAMENTO: SOZIOLOGIA ETA GIZARTE LANGINTZA		
HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Hezkuntza eta gizarte ezberdintasunak I	Salazar Mtez de Iturrate, Pello	E/C
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Hezkuntza eta gizarte ezberdintasunak II	Salazar Mtez de Iturrate, Pello	E/C
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA/ OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Hezkuntza-eragileen parte-hartzea gizarte- eta hezkuntza-arloko esku-hartzean I	Beloki Arizti, Nekane	E
Hezkuntza-eragileen parte-hartzea gizarte- eta hezkuntza-arloko esku-hartzean II	Beloki Arizti, Nekane	E
Hezkuntza-eragileen parte-hartzea gizarte- eta hezkuntza-arloko esku-hartzean III	Beloki Arizti, Nekane	E
Participación de los agentes educativos en la intervención socioeducativa IV	Beloki Arizti, Nekane	C
Participación de los agentes educativos en la intervención socioeducativa V	Beloki Arizti, Nekane	C
Hezkuntza eta gizarte ezberdintasunak III / Educación y desigualdades sociales III	Galardi Fdez de Agirre, Maider	E/C
SAILA/ DEPARTAMENTO: BILAKAERAREN ETA HEZKUNTZAREN PSIKOLOGIA /PSICOLOGÍA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN		
HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma

GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA/ OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Hezkuntza eta emozioak I	Ozamiz Echevarria, Naiara	E
Hezkuntza eta emozioak II	Ozamiz Echevarria, Naiara	E
Hezkuntza eta emozioak III	Ozamiz Echevarria, Naiara	E
Helduen autonomia pertsonala sustatzeko bitartekaritza / Mediación en la promoción de la autonomía personal / Mediation in the promotion of personal autonomy	Rohlfs Domínguez, Paloma	E/C/I
Desgaitasuna: pertsona helduetan esku hartzeko testuinguruak / Discapacidad: contextos de intervención / Disability: contexts of intervention	Rohlfs Domínguez, Paloma	E/C/I
Emozioak hezkuntza-testuinguruan I / Emociones en el contexto educativo I	Yarritu Corrales, Ion	E/C
Emozioak hezkuntza-testuinguruan II/ Emociones en el contexto educativo II	Yarritu Corrales, Ion	E/C
SAILA/DEPARTAMENTO: HEZKUNTZA ZIENTZIAK / CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN		
HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Haurren eskubideak eta Haur Hezkuntza I	*	E
Haurren eskubideak eta Haur Hezkuntza (II)	*	E
Kalitatezko haur hezkuntza aztertzen: gako teorikoak eta praktikoak I / Analizando la educación infantil de calidad: claves teóricas y prácticas I	Khalfaoui Larrañaga, Andrea	E/C
Kalitatezko haur hezkuntza aztertzen: gako teorikoak eta praktikoak II / Analizando la educación infantil de calidad: claves teóricas y prácticas II	Khalfaoui Larrañaga, Andrea	E/C
Parte hartzea eta ongizatea haur hezkuntzan: arrakastarako bidea / Participación y bienestar en educación infantil: camino al éxito	Khalfaoui Larrañaga, Andrea	E/C

LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Eskola Txikiak: adin aniztasunean eta landa inguruan hezi (I)	Agirregoitia Guenetxea, Miren	E
Eskola Txikiak: adin aniztasunean eta landa inguruan hezi (II)	Agirregoitia Guenetxea, Miren	E
Eskola Txikiak: adin aniztasunean eta landa inguruan hezi (III) / Eskola Txikiak: educar en la diversidad de edades y en el medio rural	Agirregoitia Guenetxea, Miren	E/C
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA /OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Titulua/ Título		Hizkuntza/ Idioma
Hezkuntza emozionala /Educación emocional	Agirreazkuenaga Onaindia, Leire	E/C
Iraunkortasunerako eta herritartasun globalerako hezkuntza /Educación para la sostenibilidad y ciudadanía global	Agirreazkuenaga Onaindia, Leire	E/C
Educación y cooperación al desarrollo - Garapenerako kooperazioa eta hezkuntza	Agirreazkuenaga Onaindia, Leire	E/C
BIGA i3: GrALa eta Practicum elkarrekintzan. Gako teorikoak I	Artetxe Sanchez, Karmele	E
BIGA i3: GrALa eta Practicum elkarrekintzan. Gako teorikoak II	Artetxe Sanchez, Karmele	E
Esku-hartzeen diseinua eta ikerketa testuinguru soziohezitzaileetan I / Diseño de intervenciones e investigación en contextos socioeducativos I	Camino Esturo, Edorta	E/C
Esku-hartzeen diseinua eta ikerketa testuinguru soziohezitzaileetan II /Diseño de intervenciones e investigación en contextos socioeducativos II	Camino Esturo, Edorta	E/C
Aisaldi sozio-hezitzailea eta komunitatea	del Amo Castro, Ion Andoni	E
Eskola segregazioa I	del Amo Castro, Ion Andoni	E
Eskola segregazioa II	del Amo Castro, Ion Andoni	E
Biga I3:GRALa &Practicum elkarrekintzan. Gako Teorikoak VII	Dosil Santamaría, María	E/C
Biga I3:GRALa &Practicum elkarrekintzan. Gako Teorikoak VIII	Dosil Santamaría, María	E/C

Belaunaldien arteko programen ebaluazioa gizarte- eta hezkuntza-testuinguruetan (I) / Evaluación de programas intergeneracionales en contextos socioeducativos (I)	Fernández Ortube, Alazne	E/C
Belaunaldien arteko programen ebaluazioa gizarte- eta hezkuntza-testuinguruetan (II) / Evaluación de programas intergeneracionales en contextos socioeducativos (II)	Fernández Ortube, Alazne	E/C
Nerabeen ikaskuntzaren autoerregulazioaren sustapena programa sozioedukatiboetan I / Promoción de la autorregulación del aprendizaje en adolescentes en programas socioeducativos I	Fernández Ortube, Alazne	E/C
Nerabeen ikaskuntzaren autoerregulazioaren sustapena programa sozioedukatiboetan II/ Promoción de la autorregulación del aprendizaje en adolescentes en programas socioeducativos II	Fernández Ortube, Alazne	E/C
Zaugarritasun egoeratarako esku-hartze psikohezitzaileak I / Abordajes psicoeducativos en situaciones de vulnerabilidad I	Gisbert Elguezabal, Unai	E/C
Zaugarritasun egoeratarako esku-hartze psikohezitzaileak IIAbordajes psicoeducativos en situaciones de vulnerabilidad II	Gisbert Elguezabal, Unai	E/C
Zaugarritasun egoeratarako esku-hartze psikohezitzaileak III /Abordajes psicoeducativos en situaciones de vulnerabilidad III	Gisbert Elguezabal, Unai	E/C
Babesgabetasun egoeran dauden adingabeak: Gizarte Hezkuntzako profesionalen funtzioak egoitza-harreran	Guerra Bilbao, Nagore	E
Gizarte Hezkuntza eta bitartekaritza: familia bitartekaritza familia barruko indarkeria kasuetan	Guerra Bilbao, Nagore	E
Haurrak eta gatazka: Gizarte Hezitzaileen zeregina haur palestinar errefuxiatuei arreta emateko	Guerra Bilbao, Nagore	E
Gizarte Hezkuntza eta herri mugimenduak	Vazquez Puente, Unai	E
Gizarte Hezkuntza herri hezkuntza gisa	Vazquez Puente, Unai	E
Gizarte Hezkuntza konparatuta. Euskal Herria eta Latinoamerika	Vazquez Puente, Unai	E
BIGA i3: GrAla eta Practicuma elkarrekintzan. Gako teorikoak III	*	E
BIGA i3: GrAla eta Practicuma elkarrekintzan. Gako teorikoak IV	*	E
BIGA i3: GrAla eta Practicuma elkarrekintzan. Gako teorikoak V	*	E
BIGA i3: GrAla eta Practicuma elkarrekintzan. Gako teorikoak VI	*	E
Hezkuntza inklusioa eskolatik haratago (I)	*	E

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleitura
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

Hezkuntza inklusioa eskolatik haratago (II)	*	E
Hezkuntza inklusioa eskolatik haratago (III)	*	E
Hezkuntza inklusioa eskolatik haratago (IV)	*	E
Hezkuntza eta haurren eskubideak / Educación y derechos de la infancia	*	E/C
Hezkuntza komunitarioa eta haurren eskubideak	*	E
SAILA/DEPARTAMENTO: HIZKUNTZA ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA		
HAUR HEZKUNTZAKo ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
Antolakuntza dimentsioak eta hizkuntzaren erabilera HHko gelan	Abasolo Isasa, Juan Sebastian	E
Ahozko hizkuntzaren lanketa Mugimendu Autonomoan I	Iruskiet Quintian, Mikel	E
Ahozko hizkuntzaren lanketa Mugimendu Autonomoan II	Iruskiet Quintian, Mikel	E
Ahozko hizkuntzaren lanketa Mugimendu Autonomoan III	Iruskiet Quintian, Mikel	E
Atzerriko hizkuntzaren irakaskuntza HHn: aniztasunarekiko arreta/Enseñanza de la LE en EI: atención a la diversidad/FLT in Early Childhood Education: attention to diversity	Milla Melero, Ruth	E/C/I
Translanguaging HHko ingeleseko gelan/Translanguaging en el aula de inglés de EI/Translanguaging in the Early Childhood English classroom	Milla Melero, Ruth	E/C/I
Ahozko hizkuntza lantzen Haur Hezkuntzan: ikerkuntza eta berrikuntza / Trabajar la lengua oral en Educación Infantil: investigación e innovación	Romero Andonegi, Asier	E/C
Ahozko hizkuntzaren ebaluazioa Haur Hezkuntzan: tresnak eta prozedurak / La evaluación del lenguaje oral en Educación Infantil: instrumentos y procedimientos	Romero Andonegi, Asier	E/C
Ahozko hizkuntza lantzen Haur Hezkuntzan: nola interpretatu lehen bokalizazioen eta keinuen arteko harremana / Trabajar el lenguaje oral en Educación Infantil: cómo interpretar la relación entre las primeras vocalizaciones y los gestos	Romero Andonegi, Asier	E/C
Interakzioa Haur Hezkuntzako ingeleseko gelan / Interacción en el aula de inglés de educación infantil	Serna Bermejo, Iratxe	E/C

Haur Literatura eta Hezkidetzeta: berdintasunareko bidea / Literatura infantil y coeducación: el camino hacia la igualdad	Unamuno Goiriena, Lorea	E/C
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Testuaren eraikuntza LHko bigarren zikloan: Azterketa tenporala baliabide elektronikoekin I	Abasolo Isasa, Juan Sebastian	E
Testuaren eraikuntza LHko bigarren zikloan: Azterketa tenporala baliabide elektronikoekin II	Abasolo Isasa, Juan Sebastian	E
Ingelesa Norberegatuz: Autoebaluazioak eta Elkar-ebaluazioak Motibazioa Susta Dezakete EFL Testuinguruan?/Haz Tuyo el Inglés: ¿Pueden la Autoevaluación y la Evaluación entre Iguales Impulsar la Motivación en EFL?/Own your English:Can Self- and Co-evaluation drive motivation in EFL?	Agirregoitia Mtez, Amaia	E/C/I
Ingelesez adierazteko bezain ausarta: hezkuntza emozionala Lehen Hezkuntzan integratzeko CLIL proposamena/Lo suficientemente valientes para expresarlo en inglés: una propuesta AICLE para integrar la educación emocional en el aula de Primaria/Brave enough to say it in English: a CLIL proposal for integrating emotional education in the primary classroom	Agirregoitia Mtez, Amaia	E/C/I
Makina baino azkarragoak: Ingelesa ikasteko Adimen Artifizialaren erabilera kritiko eta arrazoizkoari buruzko hezkuntza (Nire AA ingeles kidea)/Más listos que la máquina: Educación sobre el uso crítico y razonable de la IA para aprender inglés (Mi compañero IA de inglés)/Smarter than the machine: Education on the critical and reasonable use of AI to learn English	Agirregoitia Mtez, Amaia	E/C/I
Gramatikaren irakaskuntza hizkuntzen trataera bateratuan /La enseñanza de la gramática en el tratamiento integrado de lenguas / Grammar teaching within integrated language treatment	Balza Tardaguila, Irene	E/C/I
Atzerriko hizkuntzaren gramatikaren irakaskuntza metodología aktiboen testuinguruan /La enseñanza de la gramática de la lengua extranjera en el contexto de metodologías activas /Teaching foreign language grammar in the context of active methodologies	Balza Tardaguila, Irene	E/C/I
Komunikaziorako konpetentzia harrera herrietan	Etxebarria Lejarreta, Aintzane	E
Irakurketa LHko testuliburuetan	Iglesias Chaves, Aitor	E
Komunikazio gaitasuna	Iglesias Chaves, Aitor	E
Hizkuntza estandarra eta euskalkiak eskolan	Iglesias Chaves, Aitor	E

Drama based teaching in the English classroom	Kortazar Billelabeitia, Paulo	E/C/I
Atzerriko hizkuntzaren irakaskuntza LHn: aniztasunarekiko arreta/Enseñanza de la lengua extranjera en EP: atención a la diversidad/FLT in primary school classrooms: attention to diversity	Milla Melero, Ruth	E/C/I
Atzerriko hizkuntzaren irakaskuntzarako teknikak LHn/Técnicas para la enseñanza de la lengua extranjera en EP/FLT techniques in primary education	Milla Melero, Ruth	E/C/I
Ikasleen motibazioa ingeleseko gelan	Serna Bermejo, Iratxe	E
Interakzioa Lehen Hezkuntzako ingeleseko gelan	Serna Bermejo, Iratxe	E
Lehen Hezkuntzako irakasleen jarrera translanguaging-aren aurrean	Serna Bermejo, Iratxe	E
Eskola eta familia arteko hezkuntza-elkarrizketak	Unamuno Goiriena, Lorea	E
Iraunkortasunaren garapena Lehen Hezkuntzan I	*	E
Iraunkortasunaren garapena Lehen Hezkuntzan II	*	E
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA /OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika III / Didáctica de la Lengua y la Literatura III	*	E/C
Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika I	*	E
Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika II	*	E
Sare Sozialen garrantzia gazteen identitateen eraikuntzan / El papel de las redes sociales en la construcción de la identidades juveniles / The Role of Social Media in the Construction of Youth Identities	Roman Etxebarrieta, Gorka	E/C/I
Gizarte-hezkuntzako esku-hartzea testuinguru zaurgarrietan / Intervención socioeducativa en contextos de vulnerabilidad / Socio-Educational Intervention in Contexts of Vulnerability	Roman Etxebarrieta, Gorka	E/C/I
Antzerki teknikak Gizarte Hezkuntzarako eskuhartzeetan I	Urraza Intxausti, Jon	E
Antzerki teknikak Gizarte Hezkuntzarako eskuhartzeetan II	Urraza Intxausti, Jon	E
Antzerki teknikak Gizarte Hezkuntzarako eskuhartzeetan III	Urraza Intxausti, Jon	E

Antzerki teknikak Gizarte Hezkuntzarako eskuhartzeetan IV	Urraza Intxausti, Jon	E
MATEMATIKA, ZIENTZIA ESPERIMENTAL ETA GIZARTE ZIENTZIEN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LAS MATEMÁTICAS, CIENCIAS EXPERIMENTALES Y SOCIAL		
HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Animalietatik haratago: landareen mundua deskubritzen (HH)/Más allá de los animales: descubrir el mundo vegetal (EI)	Achurra Ahumada, Ainara	E/C
Interakzio sozioemozionala ingurunean. Bizitza besteekin batera	Aranguren Juaristi, Olatz	E
Haur Hezkuntzako Matematikaren didaktika V / Didáctica de las Matemáticas en Educación Infantil V	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E/C
Haur Hezkuntzako Matematikaren didaktika VI / Didáctica de las Matemáticas en Educación Infantil VI	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E/C
Haur Hezkuntzako Matematikaren didaktika I	Bilbao Goikotetxea, Ismene	E
Haur Hezkuntzako Matematikaren didaktika II	Bilbao Goikotetxea, Ismene	E
Nola lantzen da gizarte ezagutza Haur Hezkuntzan? / ¿Cómo se trabaja el conocimiento social en Educación Infantil?	Castrillo Casado, Janire	E/C
Nola lantzen da hezkidetza Haur Hezkuntzan? / ¿Cómo se trabaja la coeducación en Educación Infantil?	Castrillo Casado, Janire	E/C
Euskal mitologia, folklore eta herri tradizioen lanketa Haur Hezkuntzan I	Kintana Goiriena, Jurgi	E
Euskal mitologia, folklore eta herri tradizioen lanketa Haur Hezkuntzan II	Kintana Goiriena, Jurgi	E
Nola landu Hezkidetza eta genero berdintasuna Haur Hezkuntzako gelan. / Como trabajar la Coeducación y la igualdad de género en las aulas de Educación Infantil	Macias Muñoz, Olga	E/C
Haur Hezkuntzako Matematikaren didaktika III / Didáctica de las Matemáticas en Educación Infantil III	Martínez Braceras, Naroa	E/C
Haur Hezkuntzako Matematikaren didaktika IV / Didáctica de las Matemáticas en Educación Infantil IV	Martínez Braceras, Naroa	E/C
La enseñanza de la ciencia y del entorno en Educación Infantil I/ Haur Hezkuntzan zientzia eta ingurunearen irakaskuntza I	Sanz Alonso, Josu	E/C

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleitura
 Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

La enseñanza de la ciencia y del entorno en Educación Infantil II/ Haur Hezkuntzan zientzia eta ingurunearen irakaskuntza II	Sanz Alonso, Josu	E
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Matematikaren didaktika LHn VII / Didáctica de la Matemática en Educación Primaria VII	*	E
Matematikaren didaktika LHn VIII / Didáctica de la Matemática en Educación Primaria VIII	*	E/C
Artea eta zientzia eskolan: behaketaren eta marrazketaren bidez ikastea	Achurra Ahumada, Ainara	E
Más allá de los animales: descubrir el mundo vegetal / Animalietatik haratago: landareen mundua deskubritzen	Achurra Ahumada, Ainara	E/C
Natura behatzen ikastea: sekuentzia didaktiko baten proposamena	Achurra Ahumada, Ainara	E
Kontzeptu, prozedura eta emaitza matematikoak komunikatzea I./ Comunicar conceptos, procedimientos y resultados matemáticos I	Anasagasti Aguirre, Jon	E/C
Kontzeptu, prozedura eta emaitza matematikoak komunikatzea II./ Comunicar conceptos, procedimientos y resultados matemáticos II.	Anasagasti Aguirre, Jon	E/C
Kontzeptu, prozedura eta emaitza matematikoak irudikatzea I	Anasagasti Aguirre, Jon	E
Kontzeptu, prozedura eta emaitza matematikoak irudikatzea II	Anasagasti Aguirre, Jon	E
Matematikaren didaktika LHn I	Arrieta Irazabal, Nikole	E
Matematikaren didaktika LHn II / Didáctica de la Matemática en Educación Primaria II	Arrieta Irazabal, Nikole	E/C
Matematikaren didaktika LHn V	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E
Matematikaren didaktika LHn VI / Didáctica de la Matemática en Educación Primaria VI	Berciano Alcaraz, Ainhoa	E/C
Gizartearen ezagutza Gizarte Zientzien didaktikan Lehen Hezkuntzan	Delgado Cendagortagarza, Ander	E
Landareen ugalketa Lehen Hezkuntzan: ikasgelerako proposamena	Díez López, Joserra	E
Euskal mitologia, folklore eta herri tradizioen lanketa Lehen Hezkuntzan I	Kintana Goiriena, Jurgi	E
Euskal mitologia, folklore eta herri tradizioen lanketa Lehen Hezkuntzan II	Kintana Goiriena, Jurgi	E/C

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleitura
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

Nola landu Hezkidetza eta genero berdintasuna Lehen Hezkuntzako gelan. / Como trabajar la Coeducación y la igualdad de género en las aulas de Educación Primaria.	Macías Muñoz, Olga	E/C
Nola landu Hezkidetza eta genero berdintasuna Lehen Hezkuntzako gelan. / Como trabajar la Coeducación y la igualdad de género en las aulas de Educación Primaria.	Macías Muñoz, Olga	E/C
Nola landu Hezkidetza eta genero berdintasuna Haur Hezkuntzako gelan. / Como trabajar la Coeducación y la igualdad de género en las aulas de Educación Infantil.	Macías Muñoz, Olga	E/C
Biodibertsitatearen hezkuntza	Ortega Lasuen, Unai	E
Hezkuntza ekohiritarra / Educación ecociudadana	Ortega Lasuen, Unai	E/C
Zientzia zientziarekin irakasten / Enseñando ciencia con ciencia	Ortega Lasuen, Unai	E/C
Natura Zientziak Lehen Hezkuntzan I / Ciencias de la Naturaleza en Educación Primaria I	Rodríguez Loinaz, Gloria	E/C
Natura Zientziak Lehen Hezkuntzan II/ Ciencias de la Naturaleza en Educación Primaria II	Rodríguez Loinaz, Gloria	E/C
Natura Zientziak Lehen Hezkuntzan III / Ciencias de la Naturaleza en Educación Primaria III	Rodríguez Loinaz, Gloria	E/C
Matematikaren didaktika LHn III	Sagarduy Crespo, Ainhoa	E
Matematikaren didaktika LHn IV /Didáctica de la Matemática en Educación Primaria IV	Sagarduy Crespo, Ainhoa	E/C
Natur Zientzien didaktiko Lehen Hezkuntzan I	Salsamendi Pagola, Egoitz	E
Natur Zientzien didaktiko Lehen Hezkuntzan II	Salsamendi Pagola, Egoitz	E
Natur Zientzien didaktiko Lehen Hezkuntzan III	Salsamendi Pagola, Egoitz	E/C
Zientzia ikasi zientzia eginez: ikertu, ereduak eraiki, argumentatu I	Uskola Ibarluzea, Araitz	E
Zientzia ikasi zientzia eginez: ikertu, ereduak eraiki, argumentatu II	Uskola Ibarluzea, Araitz	E
Zientzia ikasi zientzia eginez: ikertu, ereduak eraiki, argumentatu III	Uskola Ibarluzea, Araitz	E
Zientzia ikasi zientzia eginez: ikertu, ereduak eraiki, argumentatu IV	Uskola Ibarluzea, Araitz	E
Naturaren irudikapena haurrentzako liburuetan: edukiaren, koloreen eta formen analisis / La representación de la naturaleza en los libros infantiles: análisis del contenido, colores y formas / Science in Children's Literature: An Analysis of Content and Visual Representations	Villarroel Villamor, Txomin	E/C/I

Naturaren irudikapena haurrentzako liburuetan: edukiaren, koloreen eta formen analisia / La representación de la naturaleza en los libros infantiles: análisis del contenido, colores y formas / Science in Children's Literature: An Analysis of Content and Visual Representations	Villarroel Villamor, Txomin	E/C/I
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA /OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Herritartasunerako Hezkuntza: Herritartasunerako konpetentzia curriculumetan eta praktikan.	Aranguren Juaristi, Olatz	E/C
Herritartasunerako Hezkuntza: Bizipenetatik abiatuta gatazkei aurre egiteko estrategiak.	Aranguren Juaristi, Olatz	E
Mundu Zatituan Hezten: Gizarte Hezkuntzaren Erronkak Krisi Globalaren Aurrean	Diez Lopez, Joserra	E
Ekohiritartasunerako hezkuntza - Educación para la ecociudadanía	Ortega Lasuen, Unai	E/C
MUSIKA, PLASTIKA ETA GORPUTZ ADIERAZPENAREN DIDAKTIKA / DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN MUSICAL, PLÁSTICA Y CORPORAL		
HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Musikaren erabilera HHn	Alonso Lacasta, Rebeca Kerstin	E
Argazkilaritza artistiko eta dokumentala hezkuntza eta ikerketa soziokultural tresna bezala / Fotografía artística y documental en el aprendizaje e investigación sociocultural	Benito Guerra, Ane Miren	E/C
Argazkilaritza artistiko eta dokumentala hezkuntza eta ikerketa soziokultural tresna bezala II / Fotografía artística y documental en el aprendizaje e investigación sociocultural II	Benito Guerra, Ane Miren	E/C
Arte liburua esperimentazio eta hezkuntza tresna bezala /El libro artístico como herramienta de experimentación y enseñanza	Benito Guerra, Ane Miren	E/C
Arte liburua esperimentazio eta hezkuntza tresna bezala II /El libro artístico como herramienta de experimentación y enseñanza II	Benito Guerra, Ane Miren	E/C
Didáctica de la Música en E.I.	Cornelio Yacaman, Jaime	C
Didáctica de la Música en E.I. III	Cornelio Yacaman, Jaime	C
Didáctica de la Música en E.I. IV	Cornelio Yacaman, Jaime	C
Didáctica de la Música en E.I. V	Cornelio Yacaman, Jaime	C

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleitura
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

Musikaren adierazpena HHn	*	E
Musikaren adierazpena HHn II	*	E
Musikaren adierazpena HHn III	*	E
Musikaren adierazpena HHn IIII	*	E
Arte hezkuntza eta feminismoak I	Relloso Arinas, Lorena	E
Arte hezkuntza eta feminismoak II / Educación artística y feminismos	Relloso Arinas, Lorena	E/C
La creación sonoro-musical en EI	Rementeria Arnaiz, Iskandar	E/C
La creación sonoro-musical en EI II	Rementeria Arnaiz, Iskandar	E/C
Psikomotrizitatearen eragina Hhko umeen konpetentzia moto,r kognitibo, sozial eta emozionalean	Rico González, Markel	E
HHko Gorputz Hezkuntzaren eragina alderdi kognitibo, social, emozional eta motorrean	Rico González, Markel	E/C
Ikas-espazioen eraiketa arte hezkuntzako begiradatik	Sola Gaintza, Izaro	E
Musikaren didaktika HHn I	Urrutia Rasines, Ana	E
Musikaren didaktika HHn II	Urrutia Rasines, Ana	E
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Arte-hezkuntza eta kultura mediatikoa genero-ikuspegitik	Abalia Marijuan, Andrea	E
Arte-hezkuntza eta kultura mediatikoa genero-ikuspegitik II / Educación artística y cultura mediática desde una perspectiva de género II	Abalia Marijuan, Andrea	E/C
Arte-hezkuntza eta kultura mediatikoa genero-ikuspegitik III / Educación artística y cultura mediática desde una perspectiva de género III	Abalia Marijuan, Andrea	E/C
Adimen artifizialak bitartekatutako sare sozialetan ikus-kulturan eta arteetan oinarritutako ikus-entzunezko alfabetatze kritikoa	Cilleruelo Gutiérrez, Lourdes	E
Adimen artifizialak bitartekatutako sare sozialetan ikus-kulturan eta arteetan oinarritutako ikus-entzunezko alfabetatze kritikoa II	Cilleruelo Gutiérrez, Lourdes	E

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleitura
 Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

Adimen artifizialak bitartekatutako sare sozialetan ikus-kulturan eta arteetan oinarritutako ikus-entzunezko alfabetatze kritikoa III	Cilleruelo Gutiérrez, Lourdes	E
Adimen artifizialak bitartekatutako sare sozialetan ikus-kulturan eta arteetan oinarritutako ikus-entzunezko alfabetatze kritikoa IV	Cilleruelo Gutiérrez, Lourdes	E
Musika Lehen Hezkuntzan I	Dávila Barrio, Pablo	E
Musika Lehen Hezkuntzan II / La música en EP II	de Alba Eguiluz, Baikune	E/C
Musika LH-n III	de Alba Eguiluz, Baikune	E
Musika eta kulturartekotasuna	Ibarlucea Aguirre, Nerea	E
Artearekin erlazionatzeko espazioak LHn / Espacios de relación con el arte en EP	Guerra Gezuraga, Regina	E/C
Arte garaikidea eta Natura LHn I / Arte contemporáneo y naturaleza en EPI	Herrera Ruiz de Eguino, Naiara	E/C
Arte garaikidea eta Natura LHn II / <i>Arte contemporáneo y naturaleza en EP II</i>	Herrera Ruiz de Eguino, Naiara	E/C
Arte Museoeekin lankidetzan kalitatezko arte-hezkuntzarako I / Colaboración con Museos de Arte para una educación artística de calidad I	Herrera Ruiz de Eguino, Naiara	E/C
Arte Museoeekin lankidetzan kalitatezko arte-hezkuntzarako II / <i>Colaboración con Museos de Arte para una educación artística de calidad II</i>	Herrera Ruiz de Eguino, Naiara	E/C
Gorputz Adierazpena LHn	Monge Gomez, Natalia	E/C
Soinu- eta musika-sorkuntza LHn / La creación sonoro-musical en EP	Rementeria, Arnaiz, Iskandar	E/C
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA /OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Gorputz Adierazpena tresna gisa Gizarte Hezkuntzako Kolektiboetan	Monge Gómez, Natalia	E/C
Arte Hezkuntza gizartearen eraldatzeko tresna gisa / La educación artística como instrumento de transformación social	Relloso Arinas, Lorena	E/C
DIDAKTIKA ETA ESKOLA ANTOLAKUNTZA / DIDÁCTICA DE LA ORGANIZACIÓN ESCOLAR		
HAUR HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN INFANTIL		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Hezkidetzako Haur Hezkuntzan I	Abaroa Gorritxo, Aitana	E

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleitura
 Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

Hezkidetzeta Haur Hezkuntzan II	Abaroa Gorritxo, Aitana	E
Autonomia Haur Hezkuntzan	Abaroa Gorritxo, Aitana	E
Haur Hezkuntza ikasle etorkin berrien harrera eta inklusioa komunitario ikuspegi batetik / Educación infantil: Acogida e inclusión de nuevos alumnos-as inmigrantes desde una perspectiva comunitaria	Alonso Saez, Israel	E/C
Haurren aurkako indarkeria (indarkeria bikarioa, sexu abusuak...) I. Violencia contra la infancia I	Artetxe Gonzalez, Oihane	E/C
Haurren aurkako indarkeria (indarkeria bikarioa, sexu abusuak...) II. Violencia contra la infancia II	Artetxe Gonzalez, Oihane	E/C
De la inteligencia artificial al pensamiento pedagógico: diseño de propuestas didácticas mediadas por IA en Educación Infantil / Adimen artifizialetik pentsamendu pedagogikora: IA bidez bitartekatutako proposamen didaktikoen diseinua Haur Hezkuntzan	Bilbao Quintana, Naiara	E/C
Ebidentzietan oinarritutako irakaskuntza-ikaskuntza I / Enseñanza-aprendizaje basada en evidencias I	Bustillo Bayon, Juan	E/C
Ebidentzietan oinarritutako irakaskuntza-ikaskuntza II / Enseñanza-aprendizaje basada en evidencias II	Bustillo Bayon, Juan	E/C
Ebidentzietan oinarritutako irakaskuntza-ikaskuntza III / Enseñanza-aprendizaje basada en evidencias III	Bustillo Bayon, Juan	E/C
Hezkuntza komunitarioa Haur Hezkuntzan / Educación comunitaria en Educación Infantil	Rodriguez Torre, Iñigo	E/C
Adimen artifizialaren bidezko esku-hartze pedagogikoak: ikasle neurodibergenteen ikaskuntza eta motibazioa hobetzeko proposamena / Intervenciones pedagógicas con inteligencia artificail: propuesta para mejorar el aprendizaje y la motivación del alumnado neurodivergente	Lopez de la Serna, Arantzazu	E/C
Berrikuntza: ikasleen garapen integralerako inguruneen eta esperientzen diseinua	Romero Andonegi, Ainara	E
Berrikuntza: ikasleen garapen integralerako inguruneen eta esperientzen diseinua	Romero Andonegi, Ainara	E
Berrikuntza: ikaskuntza hobetzeko esperientzien, espazioen eta baliabideen diseinua / Innovación: diseño de entornos y experiencias para el desarrollo integral del alumnado	Romero Andonegi, Ainara	E/C
LEHEN HEZKUNTZAko ESKAINTZA / OFERTA EDUCACIÓN PRIMARIA		
Titulua/ Título	Irakaslea/ Profesor	Hizkuntza/ Idioma
Berrikuntza: ikaskuntza hobetzeko esperientzien espazioen eta baliabideen disenua / Innovación educativa: diseño de experiencias, espacios y recursos para la mejora del aprendizaje	Bilbao Quintana, Naiara	E/C
Evaluación formativa en ciclos de mejora: diseño de instrumentos para la regulación del aprendizaje en Educación Primaria / Ebaluazio hezitzailea hobekuntzarako ebaluazio-tresnen diseinua Lehen Hezkuntzan	Bilbao Quintana, Naiara	E/C

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleitura
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

Adimen artifizialetik pentsamendu pedagogikora: IA bidez bitartekatutako proposamen didaktikoen diseinua Lehen Hezkuntzan / De la inteligencia artificial al pensamiento pedagógico: diseño de propuestas didácticas mediadas por IA en Educación Primaria	Bilbao Quintana, Naiara	E/C
Ebidentzietan oinarritutako irakaskuntza-ikaskuntza IV/ Enseñanza-aprendizaje basada en evidencias IV	Bustillo Bayon, Juan	E
Ebidentzietan oinarritutako irakaskuntza-ikaskuntza V / Enseñanza-aprendizaje basada en evidencias V	Bustillo Bayon, Juan	E/C
Lehen Hezkuntzako ikasleen parte - hartzearen eta onaizatearen arteko harremana: irakasleen ikuspegia eta estrategiak	Elorriaga Aparicio, Ainhoa	E
Haurren parte-hartzearen kartografía Lehen Hezkuntzan: espazioak, eragileak eta erabaki-mailak ikastetxe batean	Elorriaga Aparicio, Ainhoa	E
Didaktika, baliabide teknologikoak, programazioa eta adimen artifiziala ikaskuntza-espazioetan I / Didáctica, recursos tecnológicos, programación e inteligencia artificial en los espacios de aprendizaje I	Lopez de la Serna, Arantzazu	E/C
Didaktika, baliabide teknologikoak, programazioa eta adimen artifiziala ikaskuntza-espazioetan II / Didáctica, recursos tecnológicos, programación e inteligencia artificial en los espacios de aprendizaje II	Lopez de la Serna, Arantzazu	E/C
Tutoretza Lehen Hezkuntzan I	Pastor Andrés, David	E
Tutoretza Lehen Hezkuntzan II	Pastor Andrés, David	E
Laguntzailea ongizate digitala kudeatzeko lehen hezkuntzan/Asistente para la gestión del bienestar digital en educación primaria/Assitant to deal with digital well-being threads in Primary Education	Portillo Berasaluce, Javier	E/C/I
Lehen hezkuntzako irakasleen ongizate digitalaren diagnosia/Diagnóstico del bienestar digital del profesorado de primaria/Diagnosing the digital wel-being of Primary Education teachers	Portillo Berasaluce, Javier	E/C/I
Hezkuntza eta adimen artifiziala I / Educación e inteligencia artificial I	Tejada Garitano, Eneko	E/C
Hezkuntza eta adimen artifiziala II / Educación e inteligencia artificial II	Tejada Garitano, Eneko	E/C
GIZARTE HEZKUNTZAko ESKAINTZA /OFERTA EDUCACIÓN SOCIAL		
Redes sociales , salud mental y bienestar juveni: prevención e intervención	De los Reyes, Verónica	E/C
Inteligencia artifical y educaición social	De los Reyes, Verónica	E/C
Derecho a la alimentación desde una perspectiva ecosocial y ecofeminista. Proyecto de colaboración con el Instituto Hegoa y Justicia Alimentaria	Gezuraga Amundarain, Monike	E/C

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleituta
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

Gizarte Hezkuntzaren esparruetako berrikuntza soziala I	Rodríguez Torre, Iñigo	E
Gizarte Hezkuntzaren esparruetako berrikuntza soziala II	Rodríguez Torre, Iñigo	E

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleituta
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleituta
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleituta
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleituta
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleituta
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleituta
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleituta
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a

(*) duten markatuek ez dute oraindik irakaslerik esleituta
Los marcados con (*) no tienen aún profesor-a asignado-a